
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Základ pro sníženou DPH:

Základ pro základní DPH:

20P22

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

%

%

15

21

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

Cena celkem bez DPH: CZK

CZK

CZK

CZK

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 20P22 Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název

Stavba

Stavební objekt

Vodovodní přípojka01
Rozpočet01
Komunikace02
Rozpočet01
Ostatní a vedlejší náklady99
Rozpočet1

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: 20P22 Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 54,41711HSV
Svislé a kompletní konstrukce3 1,66750HSV
Vodorovné konstrukce4 16,01482HSV
Komunikace5 306,07030HSV
Podlahy a podlahové konstrukce63 0,63630HSV
Trubní vedení8 0,63907HSV
Doplňující práce na komunikaci91 31,98157HSV
Dokončovací práce inženýrských staveb93 0,30459HSV
Bourání konstrukcí96 0,00134HSV
Staveništní přesun hmot99 0,00000HSV
Izolace proti vodě711 0,01072PSV
Vnitřní vodovod722 0,17174PSV
Konstrukce zámečnické767 0,00036PSV
Podlahy z dlaždic a obklady771 0,02424PSV
Kamenné  dlažby772 0,18080PSV
Montáže potrubíM23 0,00300MON
Zemní práce při montážíchM46 0,00462MON
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 0,00000PSU
Vedlejší nákladyVN 0,00000VN
Ostatní nákladyON 0,00000ON

412,12808

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.4Stavba: 20P22 Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Základní údaje: 01
Vodovodní přípojka

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Rozpočet01 111

111

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 5Stavba: 20P22

01Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

RTS 20/ IISejmutí ornice s přemístěním do 50 m121101101R001 m3 1,88
Výkaz výměr: 1,88 1,1*17,1*0,1

RTS 20/ IIHloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ132201212R002 m3 26,61
Výkaz výměr: 64,34 128,67520*0,5

-1,88ornice: -1,8810
-1,42chodník: -0,43*3,3

-34,42komunikace: -0,55*62,59

RTS 20/ IIHloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ132301212R003 m3 64,34
Výkaz výměr: 20,48 1,1*(1,65+1,61)/2*1,0+1,1*(1,61+1,65)/2*3,05+1,1*(1,65+1,61)/2*7,37

36,56 1,1*(1,61+1,54)/2*2,79+1,1*(1,54+1,52)/2*10,93+1,1*(1,52+1,45)/2*8,16
44,53 1,1*(1,45+1,45)/2*13,29+1,1*(1,45+1,55)/2*2,36+1,1*(1,55+1,62)/2*11,15
25,59 1,1*(1,45+1,47)/2*8,03+1,1*(1,47+1,40)/2*7,01+1,1*(1,40+1,54)/2*1,01

1,51 1,1*(1,54+1,70)/2*0,85
-64,34hornina 3: -64,33760

RTS 20/ IIRuční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3139601102R004 m3 1,20
Výkaz výměr: 1,20 1,0*1,0*1,2

RTS 20/ IIPažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m151101101R005 m2 233,95
Výkaz výměr: 18,61 (1,65+1,61)/2*1,0+(1,61+1,65)/2*3,05+(1,65+1,61)/2*7,37

33,23 (1,61+1,54)/2*2,79+(1,54+1,52)/2*10,93+(1,52+1,45)/2*8,16
40,48 (1,45+1,45)/2*13,29+(1,45+1,55)/2*2,36+(1,55+1,62)/2*11,15
23,27 (1,45+1,47)/2*8,03+(1,47+1,40)/2*7,01+(1,40+1,54)/2*1,01

1,38 (1,54+1,70)/2*0,85
116,98 116,97745

RTS 20/ IIOdstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m151101111R006 m2 233,95
RTS 20/ IISvislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m161101101R007 m3 45,48

Výkaz výměr: 45,48 (26,61310+64,33760)*0,5

RTS 20/ IIVodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m162601102R008 m3 40,42
Výkaz výměr: 8,03 1,1*0,432*16,9

32,39 1,1*0,490*60,1

RTS 20/ IIVodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m162201203R009 m3 2,40
Výkaz výměr: 2,40 1,2*2

RTS 20/ IIPříplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4162201210R0010 m3 2,40
RTS 20/ IIUložení sypaniny do násypů nezhutněných171201101R0011 m3 40,42

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

VlastníZásyp jam, rýh, šachet se zhutněním12 m3 50,53174101101R00
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Výkaz výměr: 90,95 26,61310+64,33760
-40,42 -40,42478

RTS 20/ IIZásyp ruční se zhutněním174101102R0013 m3 1,20
RTS 20/ IIObsyp potrubí bez prohození sypaniny175101101R0014 m3 31,56

Výkaz výměr: 6,16 ((1,1*0,332)-0,0008)*16,9
25,40 ((1,1*0,390)-0,0064)*60,1

RTS 20/ IIZaložení trávníku parkového výsevem v rovině180402111R0015 m2 18,81
Výkaz výměr: 18,81 1,1*17,1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 6Stavba: 20P22

01Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
RTS 20/ IIPříplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km979082219R0016 t 3,40

Výkaz výměr: 3,40 0,68*5

801-3 RTS 20/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R0017 t 0,68
801-3 RTS 20/ IIPoplatek za skládku beton do 30x30 cm979990103R0018 t 0,68

1 Zemní práceDíl:

RTS 20/ IIÚprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění181201101R0019 m2 18,81
RTS 20/ IIRozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2181301101R0020 m2 18,81

VlastníSměs travní parková I. běžná zátěž PROFI21 kg 0,4900572400R
Výkaz výměr: 0,49 18,81*0,025*1,05

VlastníŠtěrkopísek frakce 0-16 B22 t 54,1858337304R
Výkaz výměr: 54,18 31,55662*1,01*1,7

4 Vodorovné konstrukceDíl:

RTS 20/ IILože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm451573111R0023 m3 8,47
Výkaz výměr: 1,86 1,1*0,1*16,9

6,61 1,1*0,1*60,1

63 Podlahy a podlahové konstrukceDíl:

RTS 20/ IIMazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15631315511R0024 m3 0,15
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Výkaz výměr: 0,15 1,0*1,0*0,15

RTS 20/ IIZřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky631571010R0025 m3 0,15
Výkaz výměr: 0,15 1,0*1,0*0,15

VlastníŠtěrkopísek frakce 0-32 C26 t 0,2658337345R
Výkaz výměr: 0,26 1,0*1,0*0,15*1,01*1,7

8 Trubní vedeníDíl:

RTS 20/ IIVýřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100850265121R0027 kus 1,00
RTS 20/ IIMontáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80857242121R0028 kus 6,00
RTS 20/ IIMontáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100857264121R0029 kus 1,00
RTS 20/ IIMontáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm871161121R0030 m 19,90
RTS 20/ IIMontáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm871181121R0031 m 2,50
RTS 20/ IIMontáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm871241121R0032 m 61,10

VlastníMontáž trubek polyetylenových ve výkopu d 125 mm33 m 0,60871261121R00
VlastníPřirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm34 kus 7,00877162121R00
VlastníPřirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm35 kus 3,00877212121R00
VlastníPřirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm36 kus 41,00877242121R00

RTS 20/ IIMontáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80891241111R0037 kus 3,00
RTS 20/ IITlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80892241111R0038 m 81,00
RTS 20/ IIZabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300892372111R0039 úsek 1,00
RTS 20/ IIDesinfekce vodovodního potrubí DN 70892233111R0040 m 19,90

VlastníDesinfekce vodovodního potrubí DN 12541 m 61,10892273111R00
RTS 20/ IIOsazení poklopů litinových šoupátkových899401112R0042 kus 3,00

VlastníOrientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém43 kus 2,00899713111R00
Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků.

VlastníVodič signalizační CYY 4 mm244 m 90,00899731113R00
VlastníMontáž spojek DN 10045 kus 2,00857243131T01
VlastníElektroredukce d  63- 32 mm PE 100 ELGEF Plus46 kus 1,0128613085.MR

Výkaz výměr: 1,01 1*1,015

VlastníElektroredukce d  90- 63 mm PE 100 ELGEF Plus47 kus 2,0328613088.MR
Výkaz výměr: 2,03 2*1,015

VlastníElektrospojka d  32 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus48 kus 1,0128613102.MR
Výkaz výměr: 1,01 1*1,015

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 7Stavba: 20P22

01Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

VlastníElektrospojka d  90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus49 kus 9,1328613106.MR
Výkaz výměr: 9,13 9*1,015

VlastníElektro T-kus KIT d 90 mm rovnoramenný PE100 SDR1150 kus 2,0328613126.MR
Výkaz výměr: 2,03 2*1,015

VlastníTrubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 32x3,0 mm PN16 návin 100 m51 m 20,20286134112R
Výkaz výměr: 20,20 19,9*1,015

VlastníTrubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 50x3,0 mm PN10 návin 100 m52 m 2,50286134116R
VlastníTrubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 90x8,2 mm PN16 návin 100 m53 m 62,02286134130R

Výkaz výměr: 62,02 61,1*1,015

VlastníTrubka kanal. AQUALINE PE100RC2 125x7,4 mm PN10 tyč 12 m54 m 0,60286135219R
VlastníKoleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 32 mm55 kus 2,0328653322.AR

Výkaz výměr: 2,03 2*1,015

VlastníKoleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus d  90 mm56 kus 5,0828653335.AR
Výkaz výměr: 5,08 5*1,015

VlastníNákružek lemový d90 PE100 SDR11+příruba PN16 d90/DN8057 ks    6,0928653598.1T1
Výkaz výměr: 6,09 6*1,015

VlastníŠoupátko přírubové AVK F4, DN 8058 kus 3,0342227204R
Výkaz výměr: 3,03 3*1,01

VlastníSouprava zemní AVK teleskopická DN 65-80,max.1,75m59 kus 3,03422913305R
Výkaz výměr: 3,03 3*1,01

VlastníUliční poklop šoupátkový litinový 7.2.460 ks    3,004229136003T1
VlastníDeska podkladová AVK pod poklopy 7.2.1061 kus 3,0042291510R
VlastníSady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům62 soubor 19,004239278001T1
VlastníOrientační tabulka na sloupku63 ks    2,0054823040T1
VlastníOrientační sloupek s betonovou patkou64 ks    2,0054823050T1
VlastníTvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 100/8065 kus 1,01552599943R

Výkaz výměr: 1,01 1*1,01

VlastníSpojka s přírubou WAGA MULTI/JOINT 3057 DN100 d104-132mm66 ks    2,005529123020T1

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

RTS 20/ IIZabet. potrubí beton C25/30 XA2, otvor do 0,25 m2936311113R0067 m3 0,11
Výkaz výměr: 0,03 1,0*0,05*0,6

0,08 2,83*0,05*0,6

96 Bourání konstrukcíDíl:

RTS 20/ IIBourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm965042241RT168 m3 0,15
Výkaz výměr: 0,15 1,0*1,0*0,15

RTS 20/ IIBourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2965081712R0069 m2 1,00
Výkaz výměr: 1,00 1,0*1,0

RTS 20/ IIOdstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2965082932R0070 m3 0,15
Výkaz výměr: 0,15 1,0*1,0*0,15

RTS 20/ IIVybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 60 cm971042261R0071 kus 2,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

99 Staveništní přesun hmotDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 8Stavba: 20P22

01Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
VlastníPřesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop72 t 191,78998276101R00

711 Izolace proti voděDíl:

RTS 20/ IIIzolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35711141559RZ173 m2 1,00
Výkaz výměr: 1,00 1,0*1,0

RTS 20/ IIIzolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35711141559RZ274 m2 0,50
Výkaz výměr: 0,50 0,5*0,5*2

RTS 20/ IIOdstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst711140101R0075 m2 1,00
Výkaz výměr: 1,00 1,0*1,0

RTS 20/ IITěsnění prostupů trub Hizot, tmelem, D do 200 mm711786066R0076 kus 2,00
VlastníDvousložková injektážní hmota - pryskyřice77 kg 0,6623523006R1

Výkaz výměr: 0,66 2*0,33

RTS 20/ IIPřesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m998711201R0078 % 18,00

722 Vnitřní vodovodDíl:

VlastníOprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 3279 kus 1,00722131934R00
VlastníOprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 5080 kus 2,00722131936R00
VlastníPotrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm81 m 1,50722171213R00

Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

VlastníPotrubí z PEHD, D 63 x 5,8 mm82 m 3,00722171216R00
Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

VlastníMontáž armatur vodovodních přírubových DN 5083 kus 7,00722219102R00
VlastníMontáž armatur vodovodních přírubových DN 8084 kus 2,00722219104R00

RTS 20/ IIMontáž vodovodních armatur,1závit, G 1722229103R0085 kus 1,00
VlastníZpětná montáž vodoměrů přírubových DN 5086 kus 1,00722260902R00
VlastníZpětná montáž vodoměrů závitových G 5/487 kus 2,00722260924R00
VlastníSouprava vodoměrná SEPP-AQUA-PLUS 1 Qn2,5 1"x1"  včetně spojky PE d32x1"88 kus 1,0055118022R1
VlastníSouprava vodoměrná SEPP-AQUA-PLUS 1 Qn6 1 1/2"89 kus 1,0055118022R2
VlastníDemontáž stávajících rozvodů vody, včetně armatur90 kompl 1,00722130805R01
VlastníMontáž vodoměrné sestavy91 kus 2,00722269114R01
VlastníOvládací kolečko k šoupátkům92 kus 2,0042200850R1
VlastníŠoupátko přírubové AVK F4, DN 5093 kus 1,0042227202R
VlastníŠoupátko přírubové AVK F4, DN 8094 kus 1,0042227204R
VlastníVložka montážní MONTY typ102, PN16 DN50,synt.nátěr95 kus 1,0042273860R
VlastníKlapka zpětná AVK desková, DN 50, PN10/1696 kus 1,00422837810R
VlastníKohout kulový R254DL 1" Giacomini, páčka97 kus 1,00551135444R
VlastníTrouba přír.litin. Duktus FF DN 50 mm EWS L 150 mm98 kus 1,005525121011R
VlastníTrouba přír.litin. Duktus FF DN 50 mm EWS L 250 mm99 kus 1,005525121013R
VlastníPřechod přír. Duktus FFR DN 80/ 50 EWS L 200 mm100 kus 1,0055259811R
VlastníTvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 50/50101 kus 1,00552599932R
VlastníPříruba zaslepovací Duktus XG DN 50 závit 1"102 kus 1,0055260043R
VlastníPřesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m103 % 695,14998722201R00

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:

RTS 20/ IIMontáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 15x15 cm771575105R00104 m2 1,00
VlastníDlažba 150x150x9 mm105 m2 1,00597642010R1

RTS 20/ IIPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m998771201R00106 % 11,05

M23 Montáže potrubíDíl:

VlastníUtěsnění chráničky manžetou DN 50107 kus 2,00230194001R00
VlastníUtěsnění chráničky manžetou DN 125108 kus 2,00230194004R00
VlastníManžeta na chráničky EPDM 32 x 50 mm109 kus 2,0027344380R1
VlastníManžeta na chráničky EPDM 90 x 125 mm110 kus 2,00273443883R1

M46 Zemní práce při montážíchDíl:

RTS 20/ IIFólie výstražná z PVC, šířka 33 cm460490012R00111 m 77,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.9Stavba: 20P22 Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Základní údaje: 02
Komunikace

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Rozpočet01 50

50

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 10Stavba: 20P22

02Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Komunikace

Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

800-1 RTS 20/ IIOdstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2111201101R001 m2 20,00
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
do sklonu terénu 1 : 5,

800-1 RTS 20/ IIKácení stromů jehličnatých bez odkornění
 o průměru přes 100 do 300 mm

112101121R002 kus 3,00

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek,
 

823-1 RTS 20/ IIOdstranění pařezu průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5112201112R003 kus 3,00
s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním 
zeminy, zhutněním a úpravou terénu,

822-1 RTS 20/ IIRozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

113106121R004 m2 1,15

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
 

822-1 RTS 20/ IIRozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

113106231R005 m2 6,00

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
 

822-1 RTS 20/ IIOdstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
100 mm

113108410R006 m2 406,00

800-2 RTS 20/ IIOdstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené113152112R007 m3 110,77
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Výkaz výměr: 109,62asfaltová komunikace: 406*0,27
1,15betonové dlaždice: 1,15

822-1 RTS 20/ IIVytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých113202111R008 m 65,00
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

800-1 RTS 20/ IISejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m121101101R009 m3 6,60
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Výkaz výměr: 6,60 (35+31)*0,1

800-1 RTS 20/ IIOdkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3122202201R0010 m3 9,30
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

 
Výkaz výměr: 9,30 31*0,3

800-1 RTS 20/ IIUložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard

 přes 96 do 100 % PS

171101103R0011 m3 3,25

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
 

Výkaz výměr: 3,2513*: 13*0,25

823-1 RTS 20/ IIZaložení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5180402111R0012 m2 57,00
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

800-1 RTS 20/ IIÚprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním181101102R0013 m2 416,50
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Výkaz výměr: 416,50 146+250+13+6+1,5

800-1 RTS 20/ IIRozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 
mm

181301101R0014 m2 57,00

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 11Stavba: 20P22

02Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Komunikace

Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
800-1 RTS 20/ IIPoplatky za skládku horniny 1- 4199000002R0015 m3 6,05

VlastníPřesazení křovin do 20 m vč. následné zahradnické péče16 soubor 3,0001
VlastníNakládání, odvoz a kompletní likvidace pokácených stromů a křovin včetně pařezů17 soubor 1,0002
VlastníNakládání a vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku - vzdálenost dle nabídky 

dodavatele
18 m3 6,0503

Výkaz výměr: 6,05 9,3-3,25

SPCM RTS 20/ IIsměs travní luční, dlouhodobá00572472R19 kg 2,28
Výkaz výměr: 2,28 57*0,04

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:

823-1 RTS 20/ IIOsazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm338920021R0020 m 4,00
823-1 RTS 20/ IIOsazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 90 cm338920022R0021 m 3,00

VlastníPalisáda betonová přírodní 18x12x80 cm22 ks    17,0004
VlastníPalisáda betonová přírodní 18x12x40 cm23 ks    6,0005
VlastníPalisáda betonová přírodní 18x12x60 cm24 ks    16,0006

5 KomunikaceDíl:

822-1 RTS 20/ IIPodklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 
250 mm

564871111RT225 m2 409,00

Výkaz výměr: 409,00 146+250+13

822-1 RTS 20/ IIKladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm596215040R0026 m2 415,00
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Výkaz výměr: 146,00Icka - dodávka materiálu investor: 146
250,00parketa šedá: 250

13,00parketa písková: 13
6,00přeskládání Iček: 6

VlastníDovoz dlažby (Iček) ze skladu investora - dlažba je na paletách, vzdálenost 2 km27 m2    146,0007
SPCM RTS 20/ IIdlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm592451170R28 m2 275,00

Výkaz výměr: 275,00 250*1,1

SPCM RTS 20/ IIdlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm59245266R29 m2 14,30
Výkaz výměr: 14,30 13*1,1

8 Trubní vedeníDíl:

VlastníD+M betonového liniového žlabu s litinovou mříží D400 vč. napojení na kanalizaci, dle PD30 m     3,2008

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

822-1 RTS 20/ IIOsazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

917862111R0031 m 74,00

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
Výkaz výměr: 1,00přechodové: 1

45,00nájezdové: 45
20,00chodníkový: 16+4

8,00parkový: 8

822-1 RTS 20/ IIOsazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku
 rozměru 1000/150/250 mm, ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého C 12/15

917762111RT732 m 65,00

VlastníRekonstrukce stávajícího betonového zaústění svodu33 soubor 1,0009
SPCM RTS 20/ IIobrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva 

přírodní
59217003R34 kus 8,00

SPCM RTS 20/ IIobrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva 
šedá

59217421R35 kus 20,00

Výkaz výměr: 20,00 16+4

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 12Stavba: 20P22

02Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Komunikace

Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
SPCM RTS 20/ IIobrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 

rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá
59217480R36 kus 1,00

SPCM RTS 20/ IIobrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; 
barva šedá

59217490R37 kus 45,00

96 Bourání konstrukcíDíl:

822-1 RTS 20/ IIOčištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním 
vyplněním spár kamenivem těženým 

979054441R0038 m2 6,00

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 
m

Výkaz výměr: 6,00 6

VlastníOdstranění, odvoz a likvidace ocelového sloupku dle PD39 soubor 1,0010
VlastníOdstranění, odvoz a likvidace ocelové nájezdové rampy včetně základů a zábradlí dle PD40 soubor 1,0011
VlastníOdstranění, odvoz a likvidace bet. schodů s nášlapy z žulové dlažby dle PD41 soubor 1,0012
VlastníVybourání, odvoz a likvidace uliční vpusti42 kus 1,0013

99 Staveništní přesun hmotDíl:

822-1 RTS 20/ IIPřesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu998223011R0043 t 339,72
vodorovně do 200 m

767 Konstrukce zámečnickéDíl:

VlastníD+M ocelového žárově zinkovaného zábradlí dle PD44 m 6,0014

772 Kamenné  dlažbyDíl:

VlastníDoplnění dlažby z leštěných žulových desek, vč. dodávky desek45 m2 1,5015

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

822-1 RTS 20/ IIVodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

979082219R0046 t 1 254,36

Výkaz výměr: 1 254,36 250,871*5

801-3 RTS 20/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R0047 t 250,87
Výkaz výměr: 250,87 89,32+144,001+17,55

801-3 RTS 20/ IPoplatek za skládku stavební suti979990001R0048 t 144,00
Výkaz výměr: 144,00podkladní kamenivo: 144,001

801-3 RTS 20/ IIPoplatek za skládku beton do 30x30 cm979990103R0049 t 17,55
Výkaz výměr: 17,55obrubníky včetně lože: 17,55

801-3 RTS 20/ IIPoplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů979990112R0050 t 89,32

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.13Stavba: 20P22 Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Základní údaje: 99
Ostatní a vedlejší náklady

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Rozpočet1 13

13

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 14Stavba: 20P22

99Objekt:

Soupis: 1 Rozpočet

Ostatní a vedlejší náklady

Vodovodní přípojka pro KD NMNM

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

ON Ostatní nákladyDíl:

VlastníDočasná dopravní opatření  včetně projektu dopravního značení a schválení1 Soubor 1,00005211030R1
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a 
světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

VlastníPitná voda z veřejné sítě2 m3    1,70005301010RT
VlastníKrácený rozbor pitné vody3 Soubor 1,00005301012T
VlastníPráce spojené s napojením na stávající vodovod4 soubor 1,00005301020RT
VlastníVypuštění, odvzdušnění, odkalení vodovodu5 Soubor 1,00005301030RT
VlastníOvěření funkce signalizačního vodiče, včetně protokolu6 Soubor 1,00005331010T

RTS 20/ IIDokumentace skutečného provedení 005241010R7 Soubor 1,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném 
počtu.Dokumentace skutečného provedení bude minimálně obsahovat kompletní výkresy skutečného provedení a kompletní seznam použitých 
materiálů. Dokumentace skutečného provedení bude zahrnovat kromě výše uvedeného tyto následující části:
· projektovou dokumentaci se zakreslením všech změn odsouhlasených správcem stavby
· v případě liniových staveb elaborát pro uložení věcných břemen.
·dokumentaci od příslušných předepsaných zkoušek
Koncept dokumentace skutečného provedení  bude předložen objednateli k odsouhlasení.
Dokumentace skutečného provedení bude zhotovitelem předána objednateli v dohodnutém počtu  paré a bude předána objednateli před vydáním 
protokolu o evidenci prací nebo před vydáním potvrzení o předání díla. Současně bude objednateli předána v jednom vyhotovení v digitální formě. 

VN Vedlejší nákladyDíl:

RTS 20/ IIVytyčení stavby005111020R8 Soubor 1,00
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. 
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

RTS 20/ IIVybudování zařízení staveniště005121010R9 Soubor 1,00
Náklady spojené s případným vypracováním pNáklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných 
měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.
Položka zahrnuje i náklady na zabezpečení staveniště, dále
-vnitrostaveništní komunikace, mosty do 5 m délky
-zábory, vyřízení povolení pro zábory-venkovní osvětlení staveniště, výkopů, manipulačních skladových ploch
-revizní zprávy zařízení staveniště
-čistící zóny u výjezdů ze staveniště
-součástí je i projednání povolení
Zhotovitel nacení položku na základě svého POV.

RTS 20/ IIProvoz zařízení staveniště 005121020R10 Soubor 1,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na 
potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

RTS 20/ IIOdstranění zařízení staveniště005121030R11 Soubor 1,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

RTS 20/ IIVytyčení inženýrských sítí005111021R12 Soubor 1,00
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

ON Ostatní nákladyDíl:

VlastníVyhotovení a předání zaměření skutečného provedení stavby do digitální mapy města 
NMNM, dle platné vyhlášky města

13 soub. 1,001

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	1 Zemní práce
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	1 Zemní práce
	4 Vodorovné konstrukce
	63 Podlahy a podlahové konstrukce
	8 Trubní vedení
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	96 Bourání konstrukcí
	99 Staveništní přesun hmot
	711 Izolace proti vodě
	722 Vnitřní vodovod
	771 Podlahy z dlaždic a obklady
	M23 Montáže potrubí
	M46 Zemní práce při montážích
	1 Zemní práce
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	5 Komunikace
	8 Trubní vedení
	91 Doplňující práce na komunikaci
	96 Bourání konstrukcí
	99 Staveništní přesun hmot
	767 Konstrukce zámečnické
	772 Kamenné  dlažby
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	ON Ostatní náklady
	VN Vedlejší náklady
	ON Ostatní náklady


